BIOGRAFI IMAM **HASAN AL-BASHRI**

Disusun oleh: Abul Khoir

Publication : 1440 H_2019 M

FROFIL AL-HASAN AL-BASHRI

Disusun: Abul Khoir

Disalin dari Majalah **FATAWA** Vol 2/I/1423H/2002M
Download Ribuan eBook di www.ibnumajjah.wordpress.com

AL HASAN AL BASRI¹

Dia adalah al-Hasan Abu Sa'id putra dari Abi al-Hasan yang bernama Yassar yang merupakan budak (hasil rampasan perang) dari daerah Maisan², yang terdampar dan tinggal di Madinah, lalu dibeli oleh ar-Rubayyi' binti